СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2022 года с. Красногвардейское №448

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
решением Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского от 30 июня 2021 года №229 «Об утверждении Порядка
принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края», в целях
обеспечения максимальной бюджетной эффективности приватизации
муниципального имущества, Совет депутатов Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края на 2023 год согласно приложению.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края:

обеспечить выполнение прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества в соответствии с законодательством Российской
Федерации;

прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Красногвардейского муниципального округа Ставропольского
края на 2023 год разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Красногвардейского ’ муниципального округа
Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет, а также на официальном сайте Российской Федерации в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов -www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комитет Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа

http://www.torgi.gov.ru

Ставропольского края по бюджету, налогам, собственности и экономической
политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава
Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А. Ишков

Председатель Совета депутатов
Красногвардейского
муницйпальнорочокруга

^йШлье«Йто^ая
С.В. Черников

/ у Приложение
f / f / -  ; ч й^шению Совета депутатов

l j $ (  I  ;; ■ ’!! Красногвардейского муниципального
||д  у^^^ь-юзуЬ^^га Ставропольского края
V v , j ^ i 6  декабря 2022 года №448

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципального имущества Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края на 2023 год

№ №

п/п
Наименование объектов Адрес

местоположения
Срок
приватизации

1 . 2. 3. 4.
1. А втобус П А З 32053-77

Марка, м одель ТС -  П А З 32053-110-
77
И дентификационны й ном ер (V IN )-
X 1M 3205C L B 0005801
Н аименование (тип ТС )- автобус для
перевозки детей
Категория ТС- D
Г од изготовления Т С -2 0 1 1
М одель, №  двигателя-
Д 2 4 5 .9 Е 3 6 4 8 5 5 7
К узов (кабина, прицеп)-
X 1M 3205C L B 0005801
Ц вет кузова- желтый
М ощ ность двигателя л .с . - 1 3 1,5л.с.
Рабочий объем  двигателя куб.см .-
4750
Тип двигателя- дизельны й
Экологический класс- третий
Разреш енная максимальная масса,
кг-6550
М асса б ез  нагрузки, кг-5360
Балансовая стоим ость - 1330000,00
рублей, остаточная стоим ость - 0
рублей

Ставропольский край,
К расногвардейский
район, с.
К расногвардейское, ул.
Л енина,48 (М К О У
«Гимназия №  1)

*

В торое полугодие
2023 г.

2. А втобус П А З 3 2 053-70
Марка, м одель ТС -  П А З 32053-70
И дентификационны й номер (V IN )-
Х 1 М 3 2 0 5Е Х 70005686
Н аименование (тип ТС)- автобус
Категория ТС- D
Г од изготовления Т С -2007

Ставропольский край,
К расногвардейский
район, с.
Н овомихайловское,
ул.П ионерская, 11
( М К О У  «Средняя
общ еобразовательная

В торое полугодие
2023г.

М одель, №  двигателя- 523400
7 1014598
К узов (кабина, прицеп)-
Х 1М 3 2 0 5 Е Х 7 0 0 0 5 6 8 6
Ц вет кузова- желтый
М ощ ность двигателя л .с . - 130 л.с.
Рабочий объем  двигателя куб.см .-
4670
Тип двигателя- бензиновы й
Экологический класс- второй
Разреш енная максимальная масса,
кг-6180
М асса б ез  нагрузки, кг-5090
Балансовая стоим ость - 715 000 ,00
рублей, остаточная стоим ость - 0
рублей

школа №  4»)

3. А втобус П А З 3 2 053-77
Марка, м одель ТС -  П А З 32053-110-
77
И дентификационны й ном ер (V IN )-
X 1M 3205C L 80005814
Н аименование (тип ТС)- автобус для
перевозки детей
Категория ТС- D
Г од изготовления Т С -2011
М одель, №  двигателя-
Д 2 4 5 .9 Е 3 6 4 8 8 0 0
К узов (кабина, прицеп)-
X 1M 3205C L 80005814
Ц вет кузова- желтый
М ощ ность двигателя л.с.- 131,5л.с.
Рабочий объем  двигателя куб.см .-
4750
Тип двигателя- дизельны й
Экологический класс- третий
Разреш енная максимальная масса,
кг-6550
М асса б ез  нагрузки, кг-5360
Балансовая стоим ость- 1330 000 ,00
рулей, остаточная стоим ость- 0

Ставропольский край,
К расногвардейский
район, с.Роды ки, пл.
Памяти 11-ти, д .4
( М К О У  «Средняя
общ еобразовательная
школа №  9»)

В торое полугодие
2023г.

П рогнозируемая сум м а д оход ов  в бю дж ет К расногвардейского муниципального округа
Ставропольского края от  реализации имущ ества, запланированного для приватизации в
2023 году, составит 1 рубль.